252 Juan Acevedo 9, Condominio Independencia, Puerto Vallarta, Ja.

MLS: 41087    2 Cuartos    1 Baños    80.28 m2 / 864.13 sqft

Resumen de la Propiedad
UNIDAD PRIVATIVA 9 NUEVE, DEL CONDOMINIO
DENOMINADO INDEPENDENCIA, UBICADOEN LA CALLE JUAN
ACEVEDO NÚMERO 252 DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS,
COLONIA
INDEPENDENCIA, EN ESTA CIUDAD DE PUERTO VALLARTA,
JALISCO, CON UNA SUPERFICIE DE 69.32 M2

General
Precio de Lista
MXN$: 2,390,000.00

M2 de
Departamento: 69.32

M2 de
Estacionamiento
Escriturado: 10.99

Total M2 de Const.:
80.31

Total SqFt const.: